

Ringenas Golfklubbs verksamhetsberättelse 2023

Styrelsens verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Ringenas GK avger härmed verksamhetsberättelse gällande 2023.

Styrelsen har under 2023 haft 11 protokollförda möten varav ett konstituerande. Under mötena har diverse frågor diskuterats i medlemmarnas intresse och anda. Vid de flesta mötena har en representant för Ringenas Golf AB informerat oss fortlöpande om organisationen, banstatus osv. Utöver de protokollförda mötena har föreningens ordförande samt vice ordförande haft möten med ägarna på Ringenas Golf AB och fört en dialog kring spelrättsavtal, organisationsförändringar, osv, i syfte att gå igenom förutsättningar för förbättringar av golfverksamheten.

Kostnadsökningar och lite sämre ekonomiska tider har inte heller gått vår klubb förbi med bland annat förändring av spelrättsavtalet som följd. Mycket av styrelsens arbete har vigts åt detta med i vårt tycke ett väl kompromissat avtal med bolaget där vi fick både ge och ta.

Tävlingsverksamheten tycker vi har utvecklats väl och vi fann en bra uppslutning under -23, ytterligare idéer för nästa säsong har diskuterats flitigt i styrelsearbetet. Medelskommittén ser vi med tillfredsställelse har utvecklats väl med bra uppslutning av nya och gamla medlemmar.

Vi noterar tyvärr att balansen i våra räkenskaper ansträngs av rådande inflation och kostnadsökningar, styrelsen ser sig därför nödgade att föreslå en höjning av medlemsavgiften inför kommande år.

2023 kan sportsligt sammanfattas som ett mycket bra år, där våra elit- och juniorspelare fortsätter att prestera på högsta nivå.

Världsetta, Amatörer damer

Svenska mästare i Lag-SM för damer

Svenska mästare i Lag-SM för juniorer

Svensk Mästarinna i matchspel för juniorer, flickor

Svensk Mästare i matchspel för juniorer, pojkar

Deltagare i Europas vinnande lag i Solheim Cup Junior

Vinnare Teen-Cup Riksfinalen Pojkar 15

Ett 10-tal spelare som förekommit i olika landslagssammanhang

Rankade som tvåa bland Sveriges golfklubbar

Därtill ett stort antal vinster och framgångar för våra spelare på alla olika nivåer.

Sist men inte minst ett stort tack till alla medlemmar i våra kommittéer, funktionärer och domare som ställer upp och arbetar året om för att göra klubben levande och för att vi alla ska kunna glädjas och njuta av golfen.

KAS





Även ett tack till bolaget och dess anställda som alltid bemöter oss med ett leende och bidrar till den härliga miljö som Ringenas GK är.

Tack till er alla och nu kör vi lika hårt 2024

/ Styrelsen Ringenas GK.

Seniorkommittén

Kommittén, har haft 5 planeringsmöten. De 6 ledamöterna och de 16 tävlingsledarna (TL) ser till att Senior-golfen blir trivsamt och rättvis. Ett stort TACK till er alla!

Vi har ett 60-tal spelande seniorer, som mer eller mindre frekvent deltagit, cirka 60 starter per vecka. Seniorgolfare, dvs alla 55+, som är medlemmar i SGF, kan spela med oss. Fler seniorer välkomnas. Vi är ingen "liga", så alla är välkomna. Måndagar, tisdagar och torsdagar spelar vi s.k. MTT golf.

I år hade vi "Upptaktsmöte" den 29 mars. I mitten av april kom vi igång med registrerade ronder. Måndagar spelar vi poängbogey över 9 hål med anmälan på plats. Och 18 hål på tisdagar och torsdagar med slaggolf, anmälan sker på "tävlingsprogrammet". TL lottar och gör upp startlistor. Scorekortet signeras och förs av markör och registreras. Med hjälp av placeringspoäng kan man sedan premiera säsongens bästa spelare per tisdag och torsdag.

Vi lagar tees varje tisdag hela säsongen och är också tillgängliga som "faddrar" till nybörjare.

Scramble-golf hade vi före midsommar, då alla bjöds på lunch efteråt. Några par-, lag-tävlingar, 1 vandringspris (TT-mästaren) och en "korvatävling" kryddar vår golf. Ett 35-tal var vi som åt julbord tillsammans.

Någon gång i nov och fram till början av april spelar vi också golf, dvs när vi får en vinterslinga och vädret tillåter.

Antalet deltagare har minskat i år igen. I snitt spelade 22 st på tisdag och torsdag, lite färre på måndagar. Deltagandet har kanske minskat, för att vi nu alltid har "löpande" start, några "shotgun" vore kanske lösningen på detta? Samt att vi inte får ett längre uppehåll under högsäsongen.

Jag kan verkligen rekommendera att spela med de trevliga seniorerna, som följer golfreglerna och håller ett gott tempo.

*För Seniorkommittén
Boel Blücher*

KTB
1

Damkommittén

Vi startade med en mycket populär upptakt i Strandlida med 90 betalande deltagare. Ordförande informerade om våra aktiviteter under det kommande året. Sedan serverades en god buffé och därefter bjöds på modevisning där Tidlöst och Golfshopen visade oss vårens nya kläder. Kvällen avslutades med lotteri med mängder av vinster.

Damernas-9 startade 26 april våren 2023. Vi har spelat 10 onsdagar ojämn vecka, som vanligt en mix av singel- och lagtävlingar. I genomsnitt har det varit 24 deltagande damer per tävlingstillfälle med efterföljande fika och prisutdelning. Alla är välkomna oavsett handicap och till vår glädje har även i år några nykomlingar varit med.

Vi har även i år spelat drömscoren (en form av eclectic) på gul slinga vid 12 speltillfällen.

Årets "Ut i det blå" resa gick till Åkagårdens GK med efterföljande lunch och prisutdelning för lag- och singeltävling, längsta drive och närmast hål. Vi hade fantastiskt väder och 20 glada deltagande damer.

Säsongen avslutades som vanligt i september med tävlingen Valsen och därefter intogs den goda fisksoppan i restaurangen. Utöver prisutdelning fick vi intressant information om framtidsplaner/visioner för Ringenas GK av klubbchef Henrik Jönne, vilket var mycket uppskattat och trevligt.

Damkommittén har under 2023 bestått av:

Lotta Rautenberg
Kerstin Kolmodin
Mona Holmberg
Kerstin Feldt
Monika Elenvik

*För Damkommittén
Lotta Rautenberg*

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén ansvarar för klubbtävlingarna och HGDF:s åldersserietävlingar.

En tävlingskommitté har under 2023 bildats vilka förutom Christian, även består av Björn Risberg och Karin Blomqvist vid utgången av året.

Under året har ett antal tävlingar genomförts med ett varierat deltagande. Vårslaget ställdes in och likaså Flaggtävlingen p.g.a. för få anmälda. De tävlingar som genomfördes har möjliggjorts genom gott engagemang ifrån tävlingsledning, funktionärer, restaurang och administrationen som bolaget tillhandahållit.

VG
[Signature]



Vi har genomfört 10 tävlingar, inklusive KM vilket kan jämföras med 12 tävlingar år 2022. Antal tävlingsdeltagare uppgick under 2023 till 1280. Årets tävlingar har genererat ett visst överskott till klubben.

Åldersseriespelet

Ringenas har under 2023 haft 11 lag som deltagit i HGDF:s åldersseriespel.

D60, D70, H22, H50, H60 x 2 lag, H70, H75 x 2 lag samt H80 x 2 lag.

Det har varit blandade resultat, men vi gratulerar H22 och H50 till 1:a platsen i respektive klass.

Klubbmästerskap

Klubbmästerskapet spelades 6 och 7 augusti med två 18 hålsronder för deltagande klasser. Antal deltagande var 110.

Klubbmästare damer: **Moa Svedenskiöld**

Klubbmästare herrar: **Nino Palmqvist**

Damer juniorer: **Moa Svedenskiöld**

Damer 70: **Ethel Lejon**

Herrar juniorer: **Nino Palmqvist**

Herrar 22: **Daniel Palmqvist**

Herrar 40: **Peter Franzén**

Herrar 50 **Jonas Henningson**

Herrar 60: **Jonas Lindberg**

Herrar 70: **Sven-Arne Johansson**

Ett stort tack till alla deltagare och funktionärer som medverkat i Ringenas GK:s tävlingsverksamhet. Ett stort tack riktas också till sponsorer och till Ringenas Golf AB med personal för ett väl fungerande samarbete under 2023.

*För Tävlingskommittén
Christian Scharf*

413
/

Utvecklingskommittén

I styrelsen representerar Utvecklingskommittén (UK) även Regel- och handicapkommittén. Tidigare har vi även representerat Bankkommittén men som vi från och med 2022 valde att förändra till en stående punkt på styrelsemötenas agenda. Det händer mycket på och omkring banan och därav har det varit av yttersta vikt att varje styrelserepresentant kunnat komma med synpunkter, förslag och förbättringar som behöver åtgärdas. Detta har sedan tagits vidare till de gemensamma mötena med Ringenas Golf AB för diskussion. Från och med 2024 återinförs Bankkommittén efter önskemål från Bolagets sida.

Under verksamhetsåret har olika utbildningar ägt rum, som tex regelkurs utmed banan, och UK har erbjudit klubbens aktiva att delta på dessa. Det är de här utbildningarna tillsammans med kommittéernas möten som ligger till grund för den rapportering föreningen gör till RF-SISU och som omsätts till utbildningsmaterial.

Hallands Golföförbund (HGDF) har anordnat möten där flertalet medlemmar från klubbens kommittéer deltagit. ERFA-träffarna är viktiga sammankomster där erfarenhetsutbyte mellan klubbarnas företrädare sker och där återkoppling till HGDF kan genomföras på ett effektivt sätt.

UK deltog under hösten på "Strategi 2030 – Golfen i framtiden" som hölls av personal från SGF där styrelsemedlemmar, klubbans ställda mfl inom Hallands golfklubbar var inbjudna för att diskutera ny strategisk inriktning och vilka utmaningar som finns inom golfen idag. En mycket givande och intressant dag.

Vi hoppas på ett nytt spännande år med fortsatt utveckling och utbildning inom klubben.

*För Utvecklingskommittén
Sofie Widal*

Regel- & handicapkommittén

I kommittén ingår Gunilla Björkman distriktsdomare, Sara Högdin distriktsdomare, Gunnar Nilsson distriktsdomare samt Boel Blücher klubbdomare.

Kommittén har haft 6 möten där bl a lokala regler utformats samt planering inför nytt rött Tee på blå 7:a och omsloping av golfhållet.

Tävlingsledarutbildning del 1 har genomförts samt regelvandring.
Vi har haft ett antal HCP ärenden som har behandlats.

*För Regel- & handicapkommittén
Gunnar Nilsson*

KTB





Medlemskommittén

Medlemskommittén har under året vuxit och rekryterat fler representanter. Kommittén har bestått av Josephine Lagerwall, Peter Franzen, My Svensson och Julie Hasna.

Under året har kommittén genomfört 4 "Nine and Dine" träffar för medlemmar. Vi har spelat golf men också fokuserat på den sociala delen. Vi har bland annat haft quizkväll och bubbelprovning, vilket har varit väldigt uppskattat. Tanken är att vi vill skapa en miljö där alla medlemmar känner sig välkomna, vi spelar golf men fokus ligger på att ha trevligt och träffa nya golfvänner.

I november genomfördes även en mörkergolf aktivitet. Det bjöds på korv och varmchoklad innan medlemmarna gav sig ut i mörkret för att spela med självlysande bollar mot upplysta flaggor. Medlemmarna uttryckte det som en väldigt rolig och annorlunda upplevelse.

Nästa säsong ser vi fram emot nya aktiviteter och att ännu fler medlemmar hittar till våra träffar.

*För Medlemskommittén
Josephine Lagerwall*

Junior- och elitkommittén

Juniorkommittén är stolta över vart Ringenas juniorverksamhet befinner sig och för vad vi har lyckats åstadkomma. Året har erbjudit oss flera möjligheter att få utvecklas individuellt och i lag, på och utanför golfbanan. Sammanfattningsvis bär vi alla med oss otroliga minnen från året, både som spelare och supporters, som fått uppleva golf på hög nivå och när den är som bäst. Inte bara lyckas vi individuellt men också som ett lag. Ett lag, som ställer upp för varandra i ur och skur och inkluderar samt stöttar varandra. Vi strävar efter att laget och individerna i gruppen ska få möjlighet att utvecklas i en miljö som kännetecknas av glädje till varandras utveckling samt kamratskap.

Juniorverksamheten växer och utvecklas, inte bara genom fantastiska framgångar i spetsen utan också underifrån med nya barn och unga som klättrar i utvecklingsstegen och har skoj tillsammans på Ringenas. Tränarna har ännu en gång levererat värdefull kunskap, coachande och många goda skratt som smittar av sig i hela juniorverksamheten.

Som ett resultat av ovan har vi under året haft flera idrottsliga framgångar på alla nivåer såväl nationellt som internationellt. Året har bland annat innehållit framgångar som att Ringenas kammade hem ett mycket välförtjänt JSM guld. Otroligt inspirerade dagar i Barsebäck med spelare, ledare och support från medlemmar och föräldrar. Ringenas damlag vann även guld i LAG SM, en makalös bedrift där en ny generation kammade hem guldmedaljen med bravur. Övriga fina lagprestationer är vinst för Ringenas i Ryder Cup mot Halmstad GK. Varje individ på Ringenas GK har bidragit på sitt unika sätt till att skapa denna framgångsrika dynamik. Men för att nämna några individuella utmärkelser och prestationer så har Årets Junior, Josefin Widal, haft en enastående säsong med framgångar individuellt, i lag,

KB
E

nationellt och internationellt. Hon har bland annat hunnit med 3 SM-guld, vinst i Junior Solheim Cup samt spelat lag-EM och lag-VM med Flicklandslaget. Ingrid Lindblad har legat världsetta på amatörrankingen och lyckades kvala in och spela AIG Women's Open. Andra fina vinster att nämna är Alexander Lindströms guld i JSM-match, Ludwig Liberas vinst i Teen Cup, Wilma Augustssons vinst i Slaget om Göteborg och Slaget om Skåne. Det har även varit flera imponerande vinster på college; Lucas Augustsson, Alexander Lindström, Johan Widal, Ingrid Lindblad och Max Bengtsson. Den yngre generationen har också briljerat, My Carnegård vann Division 3 i Svenska Juniortouren och Wilmer Månsson vann på Hallandstouren. Vi får inte glömma att nämna våra klubbmästare; Moa Svedenskiöld och Nino Palmqvist.

Vi har även genomfört flera lyckade omgångar på vår interna klubbävling, Ringenas Juniortour sponsored by Footjoy & Titleist med flera fina resultat. En härlig mix i startfältet, från 8 år till 21 år - från nybörjare till våra elitspelare som fina förebilder, i sann Ringenasanda. Vi har ännu en gång haft äran att genomföra JMI på Ringenas GK, där vi vill passa på att tacka alla funktionärer, Susanne med all personal i restaurangen, Micke och all banpersonal, Bolaget, domare Gunilla och Gunnar, tävlingsledare Janne, Sylvia och givetvis våra sponsorer däribland Footjoy och Titleist. Sammanfattningsvis, ännu ett framgångsrikt år där det finns massor av fler prestationer att nämna.

Det är med stolthet och tacksamhet vi kan nämna att vi är rankade som nummer 3 bland Klubb Junior i Sverige. Vi har mottagit ännu ett fint projektstöd, från Riksidrottsförbundet, där Golf förbundet ansökt med motivationen att, Ringenas har en framgångsrik juniorverksamhet och tillsammans ökat LOK-stödet, vilket belönas med detta projektstöd för fortsatt utveckling. Detta är ännu ett kvitto på att vi gör mycket rätt och att vi fortsätter att utmana oss själva och utvecklas i positiv anda.

Utöver fina resultat har JK jobbat vidare med sociala aktiviteter som vår traditionella Juniorgala, vårs scramble, nattgolf, farewell-middag i samband med KM, interna klubbävlingar, spelträningar samt informationsutskick genom nyhetsbrev och hårdare satsning på finansiella aktiviteter. Härliga aktiviteter som visar bredden i vår verksamhet där våra äldre juniorer får vara förebilder för de yngre.

Årets Juniorgala för våra juniorer och knattar, där även våra collegespelare var med på länk, bjöd på mingel, tävlingar och galamiddag men framför allt så var det utdelning av priser till spelare som utmärkt sig lite extra under säsongen. Tränarna har som alltid väldigt svårt att välja ut dessa spelare, vilket tyder på att vi har en mängd duktiga juniorer på klubben:

Årets Junior, Josefin Widal

Årets Raket, Ludwig Libera

Coachernas pris, Nino Palmqvist

Årets ledare, Adam Jacobsson

Årets träningspris, Kalle Blixt

Årets golfkompis, Louise Hedström





Vi har även haft möjlighet, tack vare fina sponsringar och projektstöd, att åka på utomlandsläger till Spanien, genomfört spetskompetensläger och dagläger.

En riktig höjare är Juniorernas Supportergolf, en tävling arrangerad av juniorerna, vilket är ett vinnande koncept, med alla värdefulla sponsorer från bl.a. Ringenas Business Club och medlemmar. Samtliga sponsorintäkter kommer vi använda till att främja gemenskap, kamratskap och utveckling ytterligare, bl.a. genom läger, sociala aktiviteter och utbildningar. Vi är väldigt tacksamma för det värdefulla stöd Juniorverksamheten har från ägare, klubbstyrelse, Business Club, medlemmar och familjer.

Vi tror och hoppas på att säsongen 2024 kommer bjuda på minst lika många utvecklande och roliga aktiviteter och tävlingar för våra juniorer. Juniorkommittén ser fram emot 2024, med all den positiva energi, laganda, erfarenheter och lärdomar vi tar med oss från 2023. Det är med stolthet jag nu lämnar över mitt ordförandeskap. Jag hoppas att årsmötet väljer enligt valberedningens förslag, Johan Libera, då Johan är väl etablerad i juniorkommittén och kommer att passa mycket bra till uppdraget. Jag vill personligen tacka för fem otroligt inspirerande och givande år som ordförande för juniorkommittén. Jag är otroligt tacksam att jag fått uppleva, att dels själv födas som junior på Ringenas, få utvecklas i Ringenas positiva och upplyftande miljö och att få ge tillbaka och bidra med mina erfarenheter och perspektiv. Ringenas juniorverksamhet är som en stor härlig och energigivande familj och kommer alltid ligga en varmt om hjärtat. Jag ser fram emot att se vad mer spännande Team Ringenas kan åstadkomma i framtiden.

För Elit- och Juniorkommittén

Frida Svensson

KTB
R

Ekonomi
Resultaträkning 2023

Mot Budget

<i>Intäkter</i>	belopp i kkr	
Medlemsavgifter	656	-44
Intäkter gräsmattgödning	56	-24
Sponsorintäkter	63	
Sponsorintäkter	36	
Ståtliga & kom. bidrag	231	
Klubbtävlingar	165	-40
Ovriga ersättningar och intäkter	252	
Summa intäkter	1459	1565
Kostnader		
<i>Kostnader</i>	belopp i kkr	
Medlemsavgifter SGF & HGDF	347	13
Gödning kostnader	15	25
Matkostnader tävlingar, ÅS samt klubbävlingar	48	-15
Tävlingskostnader JK, Tävlingsersättning	343	107
Sponsorkostnader Aimpoint, utb WM golf mm	36	
Klader	156	-15
Inköp Bingolotter	41	
JSM	97	
Seriespel Dam & Herr, anmälningkost tävling	154	-111
Läger	169	
Priser	13	
Kost & logi	93	-50
Bidrag Dam & Senior sektion	43	
Ovrigt bank, försäkring mm	14	
Summa kostnader	1569	1525
Årets resultat	-110	40
		(-150)

Balansräkning 2023

<i>Tillgångar</i>	belopp i kkr
Bankkonto	859
Bankkonto	66
Kundfordringar	46
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	7
Summa tillgångar	978

<i>Skulder och eget kapital</i>	belopp i kkr
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	227
Eget kapital	861
Årets resultat	-110
Summa skulder och eget kapital	978

KIS
R

Nuvarande: Styrelse	Namn	Vald t.o.m.	Mandatperiod	Kommentar
Ordförande	Kenneth Banelind	2024	1 år	Tackat nej till omval
Ledamot	Urban Månsson	2025	2 år	
Ledamot	Sofie Widal	2025	2 år	
Ledamot	Josephine Lagerwall	2024	2 år	
Ledamot	Christian Scharf	2025	2 år	Lämnar styrelsen med ett år kvar på sin period
Ledamot	Frida Svensson	2024	2 år	Tackat nej till omval
Ledamot	Carina Karlsson	2024	2 år	
Suppleant	Boel Blücher	2024	1 år	Tackat nej till omval
Suppleant	Lotta Rautenberg	2024	1 år	
Revisorer				
Revisor	Ulf Carlsson	2024	1 år	
Revisor	Sven-Göran Persson	2024	1 år	
Suppleant	Jan-Olof Svensson	2024	1 år	
Valberedning				
Sammanställande	Gunnar Nilsson	2024	1 år	
	Carina Johansson	2024	1 år	
	Jan Bengtsson	2024	1 år	
	Bo Eliasson	2024	1 år	

Halmstad 2024-03-12

 Kenneth Banelind Ordförande	 Frida Svensson	 Josephine Lagerwall
 Carina Karlsson	 Sofie Widal	 Christian Scharf
 Urban Månsson	 Boel Blücher	Lotta Rautenberg

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2024-03-12

 Ulf Carlsson Valda av årsmötet	 Sven-Göran Persson
--	--